
Проект 

 

 

                                                                                                               
Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району  Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2019 року                                                                            №  

м. Помічна 

 
Про дозвіл на купівлю-продаж житла  
на ім’я  неповнолітньої дитини  
 

Розглянувши заяви батьків Дриги Олександра Дмитровича та Дриги 

Вікторії Віталіївни, проживаючих в м. Помічна по вул. Будівельників, 7                             

кв 53, з проханням про надання дозволу на купівлю-продаж житлової 

квартири № 5, розташованої в м. Помічна по вул. Перемоги, 120  на ім'я  

неповнолітнього сина Дриги Данила Олександровича, 11.12.2002 року 

народження, враховуючи  висновок опікунської ради ( протокол №  2   від               

26 березня 2019 року), відповідно до статті  177  Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», статей 32, 68, 71 

Цивільного кодексу України, статті 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних громадян  і безпритульних громадян», 

керуючись статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком міської ради   в и р і ш и в : 

 

       1. Дозволити батькам Дригі Олександру Дмитровичу та Дригі Вікторії 

Віталіївні, які мешкають в м. Помічна Добровеличківського району 

Кіровоградської області по вул. Будівельників, 7 кв 53, купівлю-продаж 

житлової квартири № 5 (п’ять), що знаходиться в місті Помічна по                               

вул. Перемоги, 120  (Сто двадцять)  Добровеличківського району 

Кіровоградської області,  на ім'я їх неповнолітнього сина Дриги Данила 

Олександровича, 11 грудня 2002 року  народження та укласти договір 

купівлі-продажу в нотаріальній конторі. 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

опікунської ради при виконавчому комітеті Помічнянської міської ради 

Фідальго І.В. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                               Антошик М.М. 


	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про дозвіл на купівлю-продаж житла
	на ім’я  неповнолітньої дитини


